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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigemballeret oksekød i
kummefryser. Gennemgået virksomhedens procedure fra
modtagelse af kødet fra slagteriet og til det endelige salg til
forbrugeren.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokale,hvori kødet opbevares.
Herunder køleenheder og vægge med klinker. Ingen
anmærkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Salgs/opbevaringslokale
til kødet. Dør ind til stalden fremstod med sprækker og hul i
bunden og i loftet var der udluftningshuller der ikke fremstod
skadedyrssikret. Ejeren oplyser at forholdet vil blive bragt i
orden. Forholdet vurderes som an bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt i regler for skadedyrssikring af lokaler hvor der
opbevares fødevarer og vejledt konkret i muligheder for
skadedyrssikring af de pågældende steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram og
risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviteter
samt gennemført egenkontrol for varemodtagelse og
opbevaring fra opstart til d.d.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af færdigpakket oksekød. Kød i fryser er ikke mærket, slagte-
og opskæringsdato er kendt. Kød der sælges ved døren (over disk) er ikke mærket. Kød der sælges via
hjemmeside og leveres til madsamling mærkes med oprindelse, varebetegnelse og nettovægt. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for mærkning med opbevaringsanvisning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: reference (holdbarhedsdato), født, opvokset og slagteland. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsforslag til mærkningsetiket, så der mærkes med oprindelse og slagte-aut.nr. Vejledt
generelt om regler for mærkning med kalvekød og ungkvægkød.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
mærkning af oksekød, skadedyrssikring, registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt
ændrede aktiviteter.


